
江苏银行盐城分行2025年首批宣传品采购及年度供应商选择项目采购公告

（招标编号：XM_2024YCJC000010）

项目所在地区：江苏省盐城市市辖区

一、招标条件

本江苏银行盐城分行2025年首批宣传品采购及年度供应商选择项目已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为国有资金:799.99218万元， 招标人为江苏银行股份有限公司盐城分行。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 江苏银行盐城分行2025年首批宣传品采购及年度供应商选择项目，宣传品共66种

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

江苏银行盐城分行2025年首批宣传品采购及年度供应商选择项目

三、投标人资格要求

江苏银行盐城分行2025年首批宣传品采购及年度供应商选择项目:

1、供应商具有独立法人资格，独立享有民事权利、承担民事责任的，持有行政管理部门核发的法人

营业执照。

2、供应商应具有完成本次采购任务的能力。

3、供应商须在法律和财务上独立、合法运作并独立于采购人，不得直接或间接地与采购人为本项目

所委托的咨询公司或其附属机构有任何关联。

4、法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司与全资子公司/由其控股的子公司，不得

同时参与本项目。

5、不接受联合体响应本次投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-21 08:00到2024-09-27 18:00

获取方式：凡自愿参加本项目的供应商应于2024年9月27日18时前提供单位介绍信并明确所投商品的

序号及名称至江苏和信工程咨询有限公司（地点：盐城市亭湖区长亭路3号长亭商厦1号楼南楼601室，联

系人：陈文 15905100092）报名且获取招标文件（售价：300元/份，售后不退），逾期报名的不予接

收。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-10-11 09:30:00



递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-10-11 09:30:00

开标地点：江苏和信工程咨询有限公司会议室一（盐城市亭湖区长亭路3号长亭商厦1号楼南楼601

室）

七、其他

江苏和信工程咨询有限公司（以下简称“采购代理机构”）受江苏银行股份有限公司盐城分行（以

下简称“采购人”）的委托，代理组织江苏银行盐城分行2025年首批宣传品采购及年度供应商选择项目

的招标工作。现邀请有意向且满足相关资格要求的供应商参与竞争。

一、项目名称

江苏银行盐城分行2025年首批宣传品采购及年度供应商选择项目

文件编号：XM_2024YCJC000010

二、项目采购内容

江苏银行盐城分行2025年首批宣传品采购及年度供应商选择项目，经研究决定通过公开采购方式选

择每种商品除税价最低的供应商作为年度供应商和该种商品的中选供应商，供货期：合同签订后根据采

购人需求15日内完成供货。

三、项目采购清单内容

江苏银行盐城分行2025年首批宣传品采购及年度供应商选择项目，宣传品共66种，具体详见项目需

求；经研究决定通过公开招标的方式选择每种商品除税价最低的供应商，中标后作为该商品年度协议供

货供应商，合作有效期：1年，每次接到采购人需求15日内完成供货。具体采购内容及最高限价详见附

件。

四、合格供应商的基本资格要求

1、供应商具有独立法人资格，独立享有民事权利、承担民事责任的，持有行政管理部门核发的法人

营业执照。

2、供应商应具有完成本次采购任务的能力。

3、供应商须在法律和财务上独立、合法运作并独立于采购人，不得直接或间接地与采购人为本项目

所委托的咨询公司或其附属机构有任何关联。

4、法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司与全资子公司/由其控股的子公司，不得

同时参与本项目。

5、不接受联合体响应本次投标。

五、采购文件的领取及投标保证金

凡自愿参加本项目的供应商应于2024年9月27日18时前提供单位介绍信并明确所投商品的序号及名称

至江苏和信工程咨询有限公司（地点：盐城市亭湖区长亭路3号长亭商厦1号楼南楼601室，联系人：陈文

15905100092）报名且获取招标文件（售价：300元/份，售后不退），逾期报名的不予接收。



投标供应商必须在响应文件截止时间前将投标保证金伍万元整（¥50000.00元）汇至采购人保证金专

用账户（开户行：江苏银行盐城城中支行；户名：江苏和信工程咨询有限公司；账号：

12310188000065203），同时请在转账凭证摘要栏注明“宣传礼品投标保证金”字样；招标现场请递交电

汇或转账回执复印件。未中选供应商的投标保证金在确定中选供应商后退还（无息），中选供应商的投

标保证金待缴纳履约保证金（合同价的5%）后退还（无息）。

六、勘察样品

供应商需在开标前到采购人指定地点查看样品、充分了解样品具体情况，否则一切后果自负。如供

应商选择其它品牌投标须得到采购人书面同意。供应商在中标后须提供厂家针对本项目一级授权书供采

购人审核，如供应商标后未能按要求提供厂家授权书，则视为自动放弃中标，采购人有权没收其投标保

证金。

七、响应文件的递交

递交响应文件截止时间：北京时间2024年10月11日9：30。逾期收到或不符合规定的响应文件恕不接

受。

递交响应文件地点：江苏和信工程咨询有限公司会议室一（盐城市亭湖区长亭路3号长亭商厦1号楼

南楼601室）。

八、开标时间及地点：

开标时间：北京时间2024年10月11日9：30。

地点：江苏和信工程咨询有限公司会议室一（盐城市亭湖区长亭路3号长亭商厦1号楼南楼601室）。

九、联系方式

采购人：江苏银行股份有限公司盐城分行

地址：江苏银行盐城分行办公大楼六楼行保部(盐城市解放南路269号)。

邮政编码：224000

联系人：施娴娟 王霞

联系电话：0515-66665916 18662071886 18662071985

招标代理单位：江苏和信工程咨询有限公司

地址：盐城市亭湖区长亭路3号长亭商厦1#楼601室

邮政编码：224002

联系人：陈文

联系电话：0515-89807568 15905100092

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江苏银行股份有限公司盐城分行

地  址： 江苏银行盐城分行办公大楼六楼行保部(盐城市解放南路269号)

联  系  人： 施娴娟 王霞



电  话： 0515-66665916

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏和信工程咨询有限公司

地  址： 长亭路3号长亭商厦1幢601、602室

联  系  人： 陈文

电  话： 15905100092

电  子  邮  件： 490987602@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



附件：采购清单 

序号 商品名称 单位 数量 全费用综合单价 最高限价（元） 

1 无纺布袋 30 ㎝×40 ㎝ x10 ㎝ 64033 1.40 89,646.20 

2 中华双钙防蛀牙膏 缤纷鲜果味 90g 16771 2.60 43,604.60 

3 雕牌清新柠檬洗洁精 420g 24150 3.50 84,525.00 

4 

雕牌全渍净袋装洗衣液（带旋

钮盖出液口） 

6910019015824 26420 4.80 126,816.00 

5 久大自贡井盐 400g*2 袋 250 *200 *80 mm 7364 6.50 47,866.00 

6 

金龙鱼风味系列手擀风味鸡蛋

麦芯挂面 

900g 4400 6.80 29,920.00 

7 卡莎单条毛巾 34*72 棉 14330 7.00 100,310.00 

8 洁玉时光旅人毛巾单条巾礼盒  棉 34cm*74cm100g 7951 7.90 62,812.90 

9 雕牌强去油洗洁精 6910019020033 11307 8.60 97,240.20 

10 泰 · 客玻璃杯 TK-T2401 5515 11.00 60,665.00 

11 富米仕鹅蛋玻璃杯 FMS3419-300 4265 11.50 49,047.50 

12 竹印象擦手巾伴手礼小套装 zyx-030770 2650 11.50 30,475.00 

13 

瀚绮尼时尚优家 2L 深度除菌除

螨洗衣液 

6970171568521 12646 11.30 142,899.80 

14 康怡乐双层洗菜篮 KY236 1449 13.00 18,837.00 

15 朗赫乐厨工具三件套 丨 LH-CJ26 3484 13.50 47,034.00 

16 苏垦水晶米 2.5kg GB/T1354 10601 13.80 146,293.80 

17 金龙鱼玉脂凝香大米 2.5kg   36332 15.50 563,146.00 

18 洁玉素色双条装礼盒 33cm x 70cm 棉 3700 14.90 55,130.00 

19 海天 0 金标生抽  1.28L 3310 16.90 55,939.00 

20 诚信牌雨伞 61*10K 4725 22.00 103,950.00 

21 葵王新鲜压榨玉米胚芽油 1.8L Q/JTYLY0001S 5015 28.00 140,420.00 

22 苏垦水晶米 5kg GB/T1354 4140 28.80 119,232.00 

23 景贡大地禾原生香米 5kg   4711 28.80 135,676.80 

24 福临门色香味调和油（1.8L*6） 1.8L 3950 29.50 116,525.00 



序号 商品名称 单位 数量 全费用综合单价 最高限价（元） 

25 

金龙鱼黄金比例食用植物调和

油(非转基因) 

1.8L 14844 31.00 460,164.00 

26 可美瑞特耐热保鲜盒两件套 YTLBWBBXH/L2  2245 32.00 71,840.00 

27 调味心意礼盒   2041 36.00 73,476.00 

28 富光铭致商务真空保温杯 65mmX205mm 2219 37.00 82,103.00 

29 国风皇冠蒸锅 GF4832 1795 42.00 75,390.00 

30 富光拾喜拾尚咖啡杯 FGBE-SH006 1434 45.00 64,530.00 

31 富光拾喜星辰保温壶 FGBE-XC1200 1813 45.00 81,585.00 

32 

洁玉物语套巾礼盒（2 条毛巾+1

条浴巾） 

SY-10F/SY-10B 1171 48.00 56,208.00 

33 海聆梦家居闲游系列香氛礼盒   409 49.00 20,041.00 

34 

苏泊尔（SUPOR）炒锅家用炒锅

平底煎炒锅 

 VC32RF01 1995 65.00 129,675.00 

35 苏泊尔厨房礼盒四件套 TK1610Q 1135 68.00 77,180.00 

36 葵王非转基因东北大豆油 5L   1200 68.00 81,600.00 

37 福临门色香味调和油（5L*4） 5L 1432 70.00 100,240.00 

38 苏泊尔（SUPOR）电热水壶 SW-15T66B 2359 71.00 167,489.00 

39 小熊电热饭盒 DFH-B14S3  643 83.00 53,369.00 

40 海聆梦家居记忆枕   462 89.00 41,118.00 

41 钴蓝养生煲（深） W-G136 1402 95.00 133,190.00 

42 康巴赫匠心无涂层炒锅 KGZ-C32T 2136 95.00 202,920.00 

43 睡仙阁新品牛奶丝夏被 200*230cm1350g 180 104.00 18,720.00 

44 睡仙阁新款花型生态棉冬被 200*230cm3000g 2365 113.00 267,245.00 

45 九阳绞肉机 S18-LA360 788 116.00 91,408.00 

46 小熊养生壶 YSH-D15T3 1543 122.00 188,246.00 

47 苏泊尔煎烤机 JT30A20 754 128.00 96,512.00 

48 睡仙阁铂金棉四件套 

被套 200*230 

床单 250*250 

2530 129.00 326,370.00 



序号 商品名称 单位 数量 全费用综合单价 最高限价（元） 

枕套 48*74*2 

49 海牌迷你破壁豆浆机 HP-DJ08 610 133.00 81,130.00 

50  小熊小南瓜多功能电煮锅 DRG-T18F3 450 149.00 67,050.00 

51 九阳电饼铛 JK30-GK658 725 152.00 110,200.00 

52 10 头羊脂玉描金茶具 A-623 210 152.00 31,920.00 

53 小熊电蒸锅 DZG-CA2D1 865 175.00 151,375.00 

54 康巴赫三件套 LPB-JT03 851 228.00 194,028.00 

55 睡仙阁精梳纯棉四件套 

被套 200*230 

床单 250*250 

枕套 48*74*2 

963 218.00 209,934.00 

56 摩飞蒸汽挂烫机 MR2031 477 220.00 104,940.00 

57 九阳空气炸锅 KL40-V112 818 220.00 179,960.00 

58 海聆梦家居豆蔻年华子母被 100%聚酯纤维(超柔针织) 278 229.00 63,662.00 

59 九阳微电脑智能电饭煲 F40FY-F333 1522 239.00 363,758.00 

60 易路达乐途户外车 YLD-HWC-001 336 240.00 80,640.00 

61 悦达语汐高档全棉四件套 100%棉 353 299.00 105,547.00 

62 罗莱蓝调梦境全棉四件套 101%棉 453 299.00 135,447.00 

63 

「戴森 Dyson」气囊梳 &  「膳

魔师 THERMOS」保温杯 

气垫梳 26cmX9cm 保温杯

NPRW 亚光米 

701 300.00 210,300.00 

64 九阳电压力煲（双胆） Y60C-B562 715 308.00 220,220.00 

65 格兰仕微波炉 D4W-S20 528 330.00 174,240.00 

66 罗莱普罗旺斯奢爽蚕丝被 

面料材质：100%聚酯纤维、

填充材质：100%中长丝棉 

189 460.00 86,940.00 

 


		2024-09-20T12:00:55+0800
	第4页(361.3732,536.6614)
	已检查


		2024-09-20T12:00:56+0800
	第1页(535,300)
	已检查


		2024-09-20T12:00:56+0800
	第2页(571,300)
	已检查


		2024-09-20T12:00:56+0800
	第3页(571,300)
	已检查


		2024-09-20T12:00:56+0800
	第4页(583,300)
	已检查




